Programa / Capitulo

Importe

Febrero

BO1 XE-IPN Canal 11

Presupuesto Autorizado Modificado 2024

al 31 de enero de 2024

Octubre

Noviembre

Diciembre

Agosto

Septiembre

E013 Produccién y transmision de materiales 604,266,182.57 44,592,230.10 50,867,678.00 49,235,652.05 52,879,039.57 54,043,813.57 55,368,542.57 86,309,833.57 52,722,509.57 52,608,723.57 48,407,134.00 30,461,321.00 26,769,705.00

educativos
1000 Servicios personales 249,270,581.00  20,061,286.05  20,537,529.95  20,299,408.00  20,299,408.00  20,299,408.00  20,299,408.00  20,299,408.00  20,299,408.00  20,388,939.14  22,959,229.54  25,348,782.24  18,178,366.08
2000 Materiales y suministros 17,804,247.00 0.00 565,507.35 433,148.30 2,290,570.29 5,552,503.39 3,653,440.24 1,601,567.53 636,634.33 694,572.55 997,129.50 557,592.43 821,581.09
3000 Servicios generales 337,191,354.57  24,530,944.05  29,764,640.70  28,503,095.75  30,289,061.28  28,191,902.18  31,415,694.33  64,408,858.04  31,786,467.24  31,525,211.88  24,450,774.96 4,554,946.33 7,769,757.83

MO001 Actividades de apoyo administrativo 29,854,166.43 4,624,637.68 2,333,220.22 2,236,028.95 2,358,351.43 2,504,681.43 2,357,243.43 2,372,339.43 2,372,838.43 2,367,291.43 2,141,148.00 2,155,286.00 2,031,100.00
1000 Servicios personales 25,573,207.00 2,144,909.16 2,217,290.84 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,100.00 2,131,107.00 2,031,100.00
2000 Materiales y suministros 33,504.00 0.00 800.00 5,000.00 0.00 2,438.00 5,000.00 0.00 499.00 5,000.00 0.00 14,767.00 0.00
3000 Servicios generales 4,247,455.43 2,479,728.52 115,129.38 99,928.95 227,251.43 371,143.43 221,143.43 241,239.43 241,239.43 231,191.43 10,048.00 9,412.00 0.00

634,120,349.00

49,216,867.78

53,200,898.22

51,471,681.00

55,237,391.00 56,548,495.00

57,725,786.00

88,682,173.00

55,095,348.00

54,976,015.00

32,616,607.00

28,800,805.00



